ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

Số:            /UBND

Về việc cung cấp danh sách

đăng ký và dự kiến xin nghỉ

hưu, thôi việc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghĩa Hành, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi :

- Các cơ quan, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ

quy định về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động và lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống

chính trị; Nghị định số 67/2025/NĐ-CP của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ.

Thực hiện Công văn 1496-CV/HU ngày 26/3/2025 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc cung cấp danh sách đăng ký và dự kiến xin nghỉ hưu, thôi việc.

Để có cơ sở cung cấp số liệu chi tiết cho Ban Thường vụ Huyện ủy, UBND

huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương thống kê danh sách cán bộ, công

chức, viên chức của cơ quan, đơn vị mình đăng ký và dự kiến xin nghỉ hưu, thôi

việc theo biểu đính kèm1. Số liệu gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước

ngày 29/3/2025 để tổng hợp, trình Ban Thường vụ Huyện ủy.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT; các PCT UBND huyện;

- VP. HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm

1 - Báo cáo số lượng cán bộ, công chức các phòng ban chuyên môn thuộc UBND huyện và cán bộ, công chức,

người hoạt động không chuyên trách cấp xã.

		2025-03-26T17:03:55+0700

		2025-03-26T20:25:12+0700

		2025-03-26T20:25:12+0700

		2025-03-26T20:25:12+0700